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For	  fjerde	  år	  på	  rad	  reiste	  styret	  til	  Etiopia.	  Det	  ble	  en	  tur	  med	  mange	  
nye	  opplevelser	  og	  flotte	  øyeblikk.	  
Det	  er	  godt	  å	  se	  at	  hjelpearbeidet	  vi	  engasjerer	  oss	  i	  fungerer.	  
	  
Med	  oss	  i	  bagasjen	  fikk	  vi	  27	  fargerike	  fisteltepper	  og	  mange	  luer	  og	  
sokker	  til	  babyer,	  spesielt	  de	  premature,	  og	  klær	  til	  mødrene.	  

	  	  	  	  	   	  
Styret	  er	  overveldet	  av	  den	  store	  strikke	  og	  givergleden.	  	  
Alle	  bidragsytere	  	  skal	  vite	  at	  gleden	  og	  takknemmeligheten	  hos	  
mottakerne	  er	  stor.	  	  

	  
Første	  kvelden	  var	  vi	  invitert	  på	  hyggelig	  middag	  hos	  Dr.	  Mulu	  Muleta	  
og	  neste	  dag	  dro	  vi	  til	  Asella.	  



	  
Asella	  fistelavdeling	  som	  er	  blitt	  total	  rehabilitert	  de	  siste	  2	  årene	  med	  
støtte	  fra	  The	  Ethiopia	  Fund	  	  
	  
	  

	  
Det	  nybygde	  undersøkelsesrommet	  og	  vaskerommets	  	  fasiliteter	  som	  
ligger	  på	  baksiden	  av	  selve	  avdelingen.	  



	  
Den	  nybygde	  rampen	  som	  gjør	  at	  man	  nå	  kan	  transportere	  de	  
nyopererte	  kvinnene	  direkte	  fra	  operasjonsalen	  ned	  til	  overvåkning	  
på	  	  fistelavdelingen.	  
	  

	  
Kari,	  Birke(helseoffiser),	  Anne	  og	  Seble	  (avdelings	  sykepleier)	  	  
Personalet	  gir	  omsorg	  og	  god	  sykepleie	  til	  kvinnene	  og	  vet	  ikke	  det	  
beste	  de	  kan	  gjøre	  for	  dem.	  	  	  



	  
Sengeavdelingen	  så	  ren,	  ryddig	  og	  luktfri.	  138	  kvinner	  har	  vært	  
innlagt	  og	  blitt	  operert	  fra	  februar	  2014-‐februar	  2015.	  
	  	  	  

	  
Den	  nye	  spisesalen	  i	  glade	  farger	  som	  alt	  annet	  på	  avdelingen.	  	  
Her	  serveres	  nasjonalretten	  injera.	  



Det	  første	  som	  møtte	  oss	  var	  den	  nybygde	  tokulen	  som	  var	  satt	  opp	  i	  	  
den	  skjønne	  hagen	  som	  kun	  står	  til	  fistelkvinnenes	  disposisjon.	  Her	  
har	  de	  et	  sted	  å	  være	  siden	  de	  er	  uønsket	  andre	  steder	  på	  grunn	  av	  
lukten.	  	  

	  	   	  
Den	  var	  et	  flott	  syn	  og	  vi	  fikk	  en	  varm	  velkomst	  fra	  alle	  de	  
forventningsfulle	  fistelkvinnene	  som	  satt	  og	  ventet	  på	  oss	  til	  den	  
tradisjonelle	  kaffesermonien.	  

	  



Kvinnenes	  reaksjon	  var	  rørende.	  Hver	  og	  en	  reiste	  seg	  og	  klemte	  oss	  
uten	  å	  ville	  slippe	  taket.	  Takknemligheten	  var	  til	  å	  ta	  og	  føle	  på	  og	  
tårene	  var	  umulig	  å	  holde	  tilbake!	  	  
	  

	  



	  
Herlig	  samling	  til	  verdens	  beste	  kaffe	  med	  ferske	  urter	  og	  popkorn.	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

The	  Ethiopia	  Fund	  gir	  
også	  støtte	  til	  
jordmorstudenter	  fra	  
universitetet	  i	  Asella	  som	  
kommer	  fra	  så	  fattige	  
familier	  at	  de	  står	  i	  fare	  
for	  å	  måtte	  avbryte	  
studiet.	  	  
Vi	  fikk	  anledning	  til	  å	  
treffe	  en	  av	  dem.	  Hun	  gav	  
oss	  lovnad	  om	  å	  gi	  
kvinnene	  den	  beste,	  
tryggeste	  og	  kjærligste	  
omsorg	  i	  sin	  jordmor	  
praksis.	  



Alle	  sengene	  på	  avdelingen	  var	  fullsatte.	  Noen	  var	  nyopererte	  og	  noen	  
ventet	  på	  operasjon.	  To	  av	  kvinnene	  ,	  deriblant	  	  en	  som	  hadde	  lekket	  i	  
34	  år,	  var	  kommet	  til	  14	  dag	  etter	  operasjonen.	  Denne	  dagen	  	  fjerner	  
man	  urinkateteret	  og	  finner	  ut	  om	  operasjonen	  har	  vært	  vellykket.	  Vi	  
var	  spent	  som	  skulle	  få	  med	  oss	  denne	  begivenheten.	  	  

	  	  	  	  	   	  
Kvinnen	  var	  tydelig	  nervøs,	  men	  Kari	  og	  Dr	  Muleta	  gav	  omsorg	  og	  
oppmuntring.	  

	   	  
Kateteret	  er	  fjernet,	  hun	  er	  oppe	  og	  kjenner	  ingen	  lekkasje!	  	  



	  
	  
Hun	  er	  helbredet	  for	  sin	  fistel!	  Gleden	  er	  påtagelig	  over	  å	  kunne	  
begynne	  livet	  på	  nytt.	  	  
	  



Her	  har	  kvinnen	  som	  hadde	  levd	  med	  fistel	  i	  34	  år	  også	  fått	  kateteret	  
fjernet.	  
	  

	   	  	  	  	   	  
	  

	  
	  
	  

To	  tidligere	  
fistelkvinner,	  
helbredet	  	  på	  
samme	  dag.	  
Så	  fantastisk	  for	  
oss	  å	  få	  oppleve.	  
Dette	  gir	  slik	  
mening	  til	  vårt	  
arbeid	  og	  vi	  
kjenner	  stor	  
takknemlighet	  
for	  at	  vi	  får	  være	  
delaktig	  i	  	  
”mirakelet”	  disse	  
kvinnene	  
opplever!	  
	  



Dr.	  Ambaye	  	  og	  Dr	  Muleta	  hadde	  en	  overraskelse	  til	  oss	  denne	  gangen.	  
	  	  
Dette	  bildet	  er	  fra	  vårt	  besøk	  på	  fistelavdelingen	  februar	  2014.	  
Bakerst	  står	  en	  veldig	  beskjeden	  kvinne	  med	  et	  grønt	  og	  gult	  
strikketeppe	  rundt	  hodet.	  Hun	  hadde	  mistet	  sitt	  første	  barn	  og	  fått	  
fistel.	  

	  
	  	  
Denne	  kvinnen	  fikk	  vi	  nå	  treffe	  igjen	  inne	  på	  postoperative	  avdeling	  i	  
fistelbygget.	  
	  



Her	  satt	  hun	  nå	  med	  sitt	  nyfødte	  levende	  barn,	  forløst	  med	  keisersnitt	  
fordi	  en	  vanlig	  fødsel	  kunne	  ført	  til	  en	  ny	  fistel.	  Etter	  helbredelsen	  
hadde	  hun	  reist	  hjem,	  truffet	  en	  ny	  mann,	  giftet	  seg	  og	  satt	  her	  nå	  som	  
mor	  til	  en	  velskapt	  gutt.	  Hvilken	  glede!	  
	  
	  

	  	  	  	  



	  
	  

	  
Babyklærne	  kom	  godt	  med	  til	  alle	  de	  nyfødte,	  også	  på	  prematur	  
avdelingen	  og	  de	  varme	  gode	  huene	  passet	  perfekt!	  
	  



	  
Kavli	  fondet	  har	  gitt	  støtte	  til	  5	  ambulanse	  motorsykler	  som	  vi	  hadde	  
sett	  frem	  til	  å	  se	  i	  aksjon	  i	  områdene	  rundt	  Asella.	  Dessverre	  på	  grunn	  
av	  lang	  behandlingstid	  for	  innførsel	  til	  landet	  står	  de	  fremdeles	  til	  
fortolling	  i	  Djibouti.	  Dr	  Muleta	  har	  derimot	  fått	  beskjed	  at	  papirene	  
snart	  skal	  være	  klar	  og	  regner	  med	  at	  de	  kan	  tas	  i	  bruk	  om	  kort	  tid.	  
	  	  

	  
	  
	  



Fra	  Asella	  dro	  vi	  til	  utkanstrøkene	  rundt	  byen	  Nazaret.	  Der	  fikk	  vi	  
besøke	  2	  tidligere	  fistelkvinner	  som	  hadde	  blitt	  operert	  i	  2014.	  
Den	  første	  vi	  besøkte	  ser	  vi	  bilde	  av	  her	  på	  fistelavdelingen	  som	  tredje	  
person	  bakerst	  fra	  høyre	  og	  den	  andre	  bakerst	  tredje	  fra	  venstre.	  

	   	  	  
	  

	  	  
Og	  her	  tredje	  og	  fjerde	  person	  bakerst	  fra	  venstre,	  i	  de	  nye	  klærne	  vi	  
har	  hatt	  med	  fra	  Norge	  og	  som	  de	  får	  til	  sitt	  eie	  før	  de	  drar	  tilbake	  til	  
landsbyen	  sin.	  



	  

. 	  	  
Det	  ble	  en	  lang	  tur	  på	  støvete	  veier	  i	  ørkenlandskap	  	  
	  

	  
hvor	  mange	  små	  barn	  var	  på	  vei	  for	  å	  hente	  vann	  til	  familiene	  sine.	  



	  	  	  
Den	  første	  kvinnen	  var	  enke	  og	  hadde	  hatt	  fistel	  i	  38	  år!	  Hun	  var	  en	  	  
livlig	  dame	  og	  gav	  oss	  en	  enestående	  motagelse.	  Hun	  var	  over	  seg	  av	  
takknemlighet	  for	  sin	  helbredelse.	  
	  

	  



	  
Interessen	  fra	  nabolaget	  var	  så	  stor	  da	  vi	  kom	  at	  kvinnen	  måtte	  hun	  
lukke	  “porten”	  til	  gårdsplassen	  for	  alle	  nyskjerrige	  barn	  i	  nabolaget.	  



	  
Her	  viser	  hun	  stolt	  frem	  geitene	  hun	  kjøpte	  seg	  for	  mikrostipendet	  
som	  The	  Ethiopia	  Fund	  gir	  alle	  fistel	  kvinnene	  etter	  operasjonen	  slik	  
at	  de	  får	  mulighet	  til	  en	  ny	  start	  i	  livet!	  

	  



	  
Inne	  i	  jordhytten	  ble	  vi	  servert	  kaffe	  og	  mat	  mens	  kvinnen	  fortalte	  	  
hvilken	  forandring	  operasjonen	  hadde	  ført	  til	  i	  livet	  hennes.	  	  
	  

Hun	  hadde	  en	  strålende	  humor	  så	  det	  ble	  mye	  latter.	  



Dr.Ambaye	  og	  Mulu	  syntes	  det	  var	  fantastisk	  å	  få	  komme	  hjem	  til	  
kvinnene!	  Forvandlingen	  var	  for	  dem	  en	  fryd	  å	  få	  oppleve.	  

. 	  
	  

	  
For	  kvinnen	  var	  det	  en	  stor	  ære	  at	  begge	  kirurgene,	  Birke	  
helseoffiseren	  og	  avd	  sykepleieren	  Seble	  hadde	  tatt	  seg	  tid	  til	  å	  besøke	  
henne	  i	  hjemmet.	  



	  
Oss	  fra	  Norge	  visste	  hun	  godt	  hvem	  var	  fra	  bildene	  på	  oppslagstavlen	  	  
i	  Asella	  og	  hun	  behandlet	  oss	  som	  famile.	  

	  
Før	  vi	  dro	  kom	  hun	  så	  stolt	  og	  hadde	  tatt	  på	  seg	  alle	  klærne	  hun	  hadde	  
fått	  da	  hun	  forlot	  fistelavdelingen	  som	  en	  frisk	  kvinne.	  
Så	  mange	  og	  så	  flotte	  klær	  hadde	  hun	  nok	  aldri	  hatt.	  	  
	  



	  
	  
Takknemligheten	  hennes	  var	  rørende	  og	  	  den	  kjærlige	  takken	  fra	  
Thomas	  tok	  hun	  imot	  med	  største	  glede!	  
	  

	  
	  
	  



Den	  andre	  kvinnen	  vi	  besøkte	  hadde	  mann	  og	  fire	  barn	  og	  hadde	  hatt	  
fistel	  siden	  hun	  fødte	  det	  siste	  barnet.	  Under	  fisteloperasjonen	  ble	  hun	  
også	  sterilisert.	  Her	  står	  de	  stolt	  og	  viser	  frem	  dyrene	  de	  kjøpte	  for	  
mikro	  stipendet.	  

	  	  	  
Kvinnen	  var	  yr	  av	  glede	  for	  at	  vi	  kom	  og	  ville	  ikke	  slippe	  taket	  på	  Dr	  
Muleta	  som	  hadde	  operert	  henne.	  Muleta	  ble	  en	  erfaring	  rikere	  og	  sa	  
at	  denne	  opplevelsen	  ville	  hun	  ikke	  vært	  foruten.	  

	  
	  	  



Styret	  for	  The	  Ethiopia	  Fund	  er	  særdeles	  opptatt	  av	  å	  forebygge	  at	  
fistler	  oppstår.	  Vi	  ønsker	  av	  den	  grunn	  å	  få	  bygget	  en	  mødrelandsby	  
(maternal	  waiting	  area)i	  tilknyttning	  til	  fødeavdelingen	  i	  Asella	  hvor	  
kvinner	  som	  bor	  langt	  fra	  sykehuset	  med	  risiko	  for	  komplikasjoner	  
under	  fødselen	  kan	  komme	  og	  bo	  noen	  uker	  før	  termin.	  De	  kan	  da	  få	  
en	  forsvarlig	  fødsel	  for	  både	  mor	  og	  barn,	  eventuelt	  keisersnitt.	  
I	  den	  forbindelse	  inviterte	  vi	  oss	  selv	  til	  sykehuset	  Attat	  for	  å	  se	  på	  den	  
veldrevne	  mødrelandsbyen	  som	  ble	  startet	  allerede	  i	  1976.	  

	  



Vi	  ble	  vist	  rundt	  av	  medical	  director	  og	  gynekolog	  Rita	  Schiffer,	  et	  
herlig,	  rett	  frem	  og	  morsomt	  menneske	  som	  har	  viet	  sitt	  liv	  til	  det	  
etiopiske	  folk.	  Hun	  fortalte	  oss	  at	  mødrelandsbyen	  hadde	  gjort	  at	  de	  
svært	  sjelden	  fikk	  inn	  kvinner	  med	  fødselsfistler.	  I	  de	  siste	  2	  årene	  
hadde	  hun	  sett	  og	  operert	  kun	  en	  kvinne.	  

	  
Dr	  Ambaye	  kjente	  Dr	  Schiffer	  godt	  fra	  før	  da	  det	  var	  hun	  som	  hadde	  
trent	  henne	  opp	  i	  fistel	  kirurgi	  mange	  år	  tilbake	  på	  The	  Hamlin	  Fistula	  
hospital	  i	  Addis	  Ababa.	  	  
	  

	  
	  



Da	  mødrelandsbyen	  ble	  startet	  var	  der	  kun	  plass	  til	  15	  kvinner.	  I	  dag	  
hadde	  de	  rom	  for	  48.	  

	  	  
	  

	  	  	  	  	   	  	  



Alle	  kvinner	  må	  til	  enhver	  tid	  ledsages	  av	  mannen	  eller	  en	  annen	  
slektning/venn,	  samt	  skaffe	  egen	  mat,	  drikke	  og	  ved	  til	  å	  koke	  maten	  
sin	  på	  
	  
	  

	  
	  

	  	  



	   	  
	  	  	  
De	  må	  også	  selv	  stå	  for	  vask	  av	  klær	  og	  holde	  avdelingene	  rene.	  	  
Daglig	  har	  de	  også	  obligatorisk	  undervisning	  innen	  graviditet,	  fødsel,	  
barnestell	  og	  helse.	  
	  



Her	  er	  en	  liten	  tass	  som	  var	  født	  kun	  minutter	  før	  vi	  ankom.	  Fødestuen	  
i	  Attat	  lå	  2	  min	  å	  gå	  fra	  mødrelandsbyen	  ,akkurat	  slik	  vi	  også	  ønsker	  
det	  i	  fremtiden	  for	  kvinnene	  i	  Asella.	  	  
	  

	  
	  
	  
Den	  etiopiske	  regjering	  ønsker	  å	  gi	  oss	  tomten	  dere	  ser	  under	  til	  å	  
bygge	  mødrelandsby	  i	  Asella	  men	  dessverre	  ligger	  den	  litt	  langt	  fra	  
sykehuset(5-‐7	  min	  å	  kjøre).	  Dr	  Schiffer	  poengterte	  at	  den	  ikke	  måtte	  
ligge	  lengre	  vekke	  enn	  3	  min	  gange	  om	  mødrelandsbyen	  skulle	  være	  
trygg.	  Det	  gir	  mulighet	  for	  keisersnitt	  ved	  morkakeløsning	  eller	  
forliggene	  morkake.	  Dr.	  Muleta	  forhandler	  nå	  om	  en	  bedre	  tomt	  så	  
nær	  sykehusområde	  som	  mulig.	  Vi	  håper	  dette	  kan	  gå	  i	  orden	  snarest	  
da	  behovet	  for	  et	  slikt	  tilbud	  er	  stort	  i	  dette	  fattige	  området	  som	  
innbefatter	  en	  befolkning	  på	  fire	  millioner	  mennsker.	  
	  
	  

	  	  	  	   	  



I	  vår	  kamp	  for	  forebygging	  av	  fødselsfistler	  er	  kanskje	  ingenting	  
viktigere	  enn	  utdannelse	  av	  jordmødre	  på	  høyt	  nivå.	  
Vi	  støtter	  derfor	  per	  i	  dag	  utdannelse	  av	  en	  fireåring	  
bachelorutdannelse	  for	  4	  jordmorstudenter	  ved	  The	  Hamlin	  
Midwifery	  college	  i	  Addis	  Ababa.	  	  
	  

	  
	  
Her	  ser	  dere	  vårt	  første	  møte	  med	  våre	  to	  førsteårs	  studenter	  Etenesh	  
og	  Birke	  mens	  de	  er	  i	  praksis	  på	  Catherine	  Hamlins	  kjente	  fistula	  
hospital	  i	  Addis	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



og	  her	  med	  våre	  to	  andre	  års	  studenter	  Neima	  og	  Kidan	  som	  nå	  er	  i	  
praksis	  på	  en	  helse/fødestasjon	  utenfor	  Addis.	  	  
	  

	  
	  	  
Vi	  har	  jevnlig	  kontakt	  med	  jordmorstudentene	  og	  håper	  vi	  skal	  få	  
gleden	  av	  å	  følge	  dem	  langt	  etter	  de	  er	  ferdig	  med	  utdannelsen	  og	  sine	  
fire	  pliktår	  i	  landsbyene	  i	  utkantstrøkene	  der	  de	  selv	  er	  oppvokst.	  
	  	  
Slik	  vil	  de	  kunne	  gjøre	  gjengjeld	  for	  den	  gratis	  utdannelsen	  de	  har	  fått.	  
	  	  
The	  Ethiopia	  Fund´s	  håp	  er	  å	  kunne	  få	  inn	  nok	  støtte	  slik	  at	  vi	  har	  
mulighet	  til	  å	  hjelpe	  med	  utdannig	  av	  to	  nye	  jordmorstudenter	  hvert	  
år.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Vi	  var	  også	  tilbake	  på	  Desta	  Mender,	  byen	  for	  fistelkvinner	  som	  
dessverre	  ikke	  kan	  bli	  helbredet(ca	  10-‐15%)	  	  

	  
	  

	  
Her	  besøkte	  vi	  Birtat	  kafeen	  vi	  gav	  støtte	  til	  i	  fjor.	  Det	  er	  det	  brune	  
huset	  på	  bildet	  og	  betjener	  jordmorstudentene	  som	  bor	  i	  internat	  like	  
ved	  siden	  av.	  De	  hvite	  byggningene	  er	  The	  Hamlin	  Midwifery	  College.	  
	  



Birtat	  kafeen	  ble	  et	  gledelig	  gjensyn.	  Nytt	  fra	  i	  fjor	  var	  det	  nydelige	  
stoffet	  de	  hadde	  montert	  oppe	  i	  taket	  i	  tokulen.	  

	  

	  



	  
Kvinnen	  til	  venstre	  er	  den	  som	  startet	  og	  driver	  kaffeen.	  I	  tillegg	  til	  
uhelbredelig	  	  fistel	  har	  hun	  også	  polio	  men	  lar	  seg	  ikke	  stoppe	  av	  det.	  
Hun	  har	  ansatt	  to.	  Kvinnen	  til	  høyre	  er	  assistenten	  og	  hun	  i	  midten	  har	  
nettopp	  fått	  opplæring	  i	  å	  drive	  kaffeen.	  

	  



	  
Her	  er	  vi	  sammen	  med	  Tadessa,	  lederen	  av	  Desta	  Mender,	  som	  
arbeider	  utrettelig	  for	  disse	  pasientene.	  Det	  er	  flott	  å	  få	  samarbeide	  
med	  mennesker	  som	  henne,	  en	  sann	  velgjører	  
	  
	  
	  
For	  2015	  støtter	  vi	  3	  nye	  fistelkvinner	  fra	  Desta	  Mender	  i	  opplæring	  
av	  keramikkproduksjon.	  Vi	  fikk	  dessverre	  ikke	  anleding	  til	  å	  treffe	  
disse	  kvinnene	  denne	  gang	  men	  ser	  frem	  til	  å	  se	  resultatene	  når	  vi	  
returnerer	  til	  Etiopia	  i	  sept/okt	  2016.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
Når	  vi	  ikke	  var	  på	  tur	  langs	  veien	  hadde	  vi	  mange	  møter	  med	  
interessante	  mennesker	  med	  samme	  mål	  som	  oss.	  Her	  er	  vi	  med	  
Hiwot	  Wubshet.	  Tidligere	  leder	  for	  jordmorforeningen	  i	  Etiopia	  og	  nå	  
leder	  for	  Maternity	  Foundation(Denmark)	  i	  Etiopia.	  Vi	  fikk	  kjennskap	  
til	  henne	  gjennom	  Kavli	  Foundation	  og	  håper	  at	  vi	  i	  fremtiden	  kan	  	  
støtte	  hverandre	  da	  vi	  alle	  jobber	  for	  sammer	  sak;	  å	  bedre	  kårene	  for	  
kvinner	  i	  Etiopia.	  
	  

	  



Vi	  vil	  avslutte	  med	  å	  takke	  alle	  i	  WAHA	  og	  Hamlin-‐organisasjonen.	  De	  
legger	  hele	  sin	  sjel	  i	  arbeidet	  for	  kvinnene	  i	  Etiopia	  selv	  om	  de	  lett	  
kunne	  ha	  brukt	  sin	  ekspertise	  og	  tjent	  seg	  rike	  i	  andre	  land.	  Dette	  gir	  
dem	  større	  glede	  enn	  noe	  annet!	  For	  oss	  er	  det	  en	  ære	  å	  få	  samarbeide	  
med	  mennesker	  med	  så	  flotte	  verdier.	  
	  
Vi	  ønsker	  særlig	  å	  takke	  vår	  hovedsponsor	  Grieg	  Foundation,	  Kavli	  
Fondet	  for	  hjelp	  til	  forebyggende	  arbeid,	  Sigdal	  Kjøkken	  for	  fri	  
regnskapsføring,	  familie/	  kvinne	  grupper	  og	  ikke	  minst	  alle	  enkelt	  
personer	  som	  støtter	  prosjektet.	  Takk	  for	  tilliten.	  Uten	  dere	  hadde	  
ikke	  noe	  av	  dette	  fantastiske	  arbeidet	  som	  blir	  utført,	  vært	  mulig.	  
	  
	  
Varmeste	  hilsen	  fra	  styret	  i	  The	  Ethiopia	  Fund	  
	  
www.ethiopiafund.org	  
	  

LYKKE	  ER	  NÅR	  EN	  HELBREDET	  FISTELKVINNE	  FÅR	  SMILET	  SITT	  
TILBAKE!	  

	  
	  
	  


